СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2017-2022 ГГ.

РЕШЕНИЕ

20.05.2022 года                                                          		№ 42.324

г. Хилок

[bookmark: _Hlk100321823]Об исполнении бюджета муниципального района
«Хилокский район» за 2021 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 41 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Хилокский район», утвержденного решением Совета №34.236 от 17 ноября 2016 года, Совет муниципального района «Хилокский район»
РЕШИЛ:
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Хилокский район» за 2021 год по доходам в сумме 878118,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 880105,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 1986,8 тыс. рублей, согласно приложений №1- №21.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочая трибуна» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования

Временно исполняющий
обязанности главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                       К.В. Серов

Председатель Совета
муниципального района «Хилокский район»     		         В.В. Ильенко